PAGE
2

Проект

[image: image1.png]

МЕДНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ
_____________

    №_______
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования

город Медногорск за 2021 год

На основании статьи 132 Конституции Российской Федерации, ст.52 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь статьями 35, 45, 49 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области
Медногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Медногорск за 2021 год по доходам в сумме            796 082 439,62 рублей, по расходам в сумме 692 115 693,77 рублей и профицита бюджета в сумме 103 966 745,85 рублей согласно приложениям 1,2,3,4,5.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, экономическому развитию, предпринимательству и собственности.
Глава города
                                                                       А.В. Нижегородов
Председатель Медногорского
     Е.С.Мудрова
городского Совета депутатов

Разослано: в дело, горпрокурору, Правительству области, Никитиной И.В., финансовому отделу, администрации города, контрольно-счетной палате, постоянным депутатским комиссиям, редакции газеты «Медногорский рабочий».